

Skattekiste først i gudstjenesten m. Blenda, arbeidstegning for løvhytte, en bibel.

Kort oppsummering av teksten.

På første side av programarket deres ser dere et bilde. Det er av Jesus og tre disipler på fjelltur. Disiplene ser dere nederst på bildet. Jesus står i midten oppe. På denne fjellturen skjedde det mye. Det har vi allerede hørt om i bibelteksten som ble lest. Kanskje dere husker hvem de to som står på siden av Jesus er? Moses m/lovtavlene og profeten Elia.

Skattekiste

Hva var det nå vi hadde i skattekista i dag?

Blenda

– oppe på fjellet ble både Jesus og klærne hans annerledes. Klærne ble skinnende hvite. Det hørte vi fra Bibelen. Er noe *skinnende* hvitt, så må det vel ha noe med *Blenda* å gjøre? I gamle reklamer for vaskemiddelet Blenda stod det: «Ikke velg hvitt, men Blendahvitt!» Jeg tror ikke Jesus vasket sine klær i vaskemiddel for å få dem hvite. Men i himmelen er ting annerledes enn hos oss. Jeg tror Jesus viste disiplene et glimt av himmelen der oppe på fjellet, og i det lyset ble alt strålende hvitt.

Arbeidstegning

– Husker dere Peter? Han fikk en god idé og sa noe rart til Jesus: «Det er godt at vi er her. La oss bygge tre hytter, en til deg og en til Moses og en til Elia.»

Grunnen til at Peter sa dette, tror jeg var at det var tid for løvhyttefesten. Løvhyttefesten hadde det til felles med komlesøndagen at både små og store gledet seg til den dagen kom.

Gud sa en gang til Moses om høytidene og løvhyttefesten: «Da skal dere bo i løvhytter i sju dager. Alle som er født i Israel, skal bo i løvhytter. Slik skal etterkommerne deres vite at jeg lot israelittene bo i hytter da jeg førte dem ut av Egypt. Jeg er Herren deres Gud.» 3Mos 23,42-43. Siden nå Moses fikk beskjed om å bygge hytter av Gud, og at nå både Gud og Moses var der på fjellet, følte det nok helt naturlig å bygge hytter.

Nå er det mange her som har vært oppe på høye fjell. Det er fint å være på fjellet, i alle fall når det er fint vær. Vi husker fra Bibelen at Gud møtte Moses med de ti bud på Sinaifjellet, og noen husker kanskje at Elia kjempet på Guds side mot Baals profeter på Karmelfjellet. Det kan være fristende å ville bli værende bare i de sterke møtene med Gud, men det ble aldri noen hyttebygging for Peter, Jakob og Johannes der oppe. De skulle ned igjen til hverdagen.

Også for oss kan det være fristende å bare være på fjellet hele tiden, og i en overført betydning, søke kun de åndelige opplevelsene der Gud og himmelen oppleves nær. Men Jesus tok disiplene med seg ned av fjellet etterpå. Det var i lavlandet de skulle leve sine liv.

Også for oss venter hverdagene, møte med mange andre mennesker på skolen, på jobb og i menigheten. Der venter våre plikter og de gode ting vi kan gjøre i hjem og samfunn. Vi trenger å oppleve begge deler, både at himmelen og Gud er nær – og hverdagene. I livet er det alltid flest hverdager.

Bibel

– Det tredje i skattekista var en bibel. Bibelen består av to deler, GT og NT. Så er det også slik at GT igjen består av to deler. Slik tenkte jødene i gammel tid, men også i dag. På bildet på side én på arket vårt ser vi Moses med lovtavlene, De ti bud. De fem Mosebøkene kalles *Loven*. **Loven** er første del av GT.

Neste del kalles **profetene**. Profeten Elia står som representant for alle profetene. I gammel tid hadde Gud talt gjennom både Moses og de andre profetene og fortalt om Messias, som er det samme som Kristus, at han en dag skulle komme som Frelser.

Det neste som skjedde på fjellet var at det kom en sky, og Peter, Jakob og Johannes hørte en stemme som sa: «Dette er min Sønn, den elskede. Hør ham!» De hørte altså Guds egen stemme si at Jesus skulle de høre på. Det var et viktig budskap å ta med seg ned av fjellet og ned i hverdagen. I dag har vi fått det samme budskapet. Hør på Jesus!

Hvordan kan vi høre hva Jesus har å si i dag? Jo, det Jesus har å si har han allerede sagt enten selv eller gjennom sine apostler. Det er dette vi har i **Det nye testamentet**.

Kort oppsummert: Gud har gitt oss en hel bibel. Det er en linje, eller vi kan si en tråd fra først til sist, noe som binder den lange historien sammen. Han som binder den lange historien sammen, er Jesus. Beskjeden til oss i dag, som faktisk er fra Gud selv, er å høre på Jesus. Det betyr å tro det er sant det som Jesus har sagt enten selv eller gjennom sine apostler, og som vi har i vår bibel.

Ære være Faderen og Sønnen og Den Hellige Ånd, som var og er og blir én sann Gud fra evighet og til evighet.

LA OSS BEKJENNE VÅR HELLIGE TRO.

Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, himmelens og jordens skaper.

Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, vår Herre, som ble unnfanget ved Den Hellige Ånd, født av jomfru Maria, pint under Pontius Pilatus, korsfestet, død og begravet, fór ned til dødsriket, stod opp fra de døde tredje dag, fór opp til himmelen, sitter ved Guds, den allmektige Faders høyre hånd, skal derfra komme igjen for å dømme levende og døde.

Jeg tror på Den Hellige Ånd, en hellig, allmenn kirke, de helliges samfunn, syndenes forlatelse, legemets oppstandelse og det evige liv.

Amen.